СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«Центр подготовки кадров «Профессионал»

ПРИКАЗ

	02 декабря 2009 г.
№

23

	г. Ставрополь

	Об изменении штатного расписания

	В целях совершенствования организационной структуры предприятия,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести с 01.09.2009 следующие изменения в штатное расписание:
1. Создать отдел рекламы и маркетинга штатной численностью 4 единицы:

- начальник отдела с должностным окладом 40000 руб. – 1 шт. единица;

- специалист по маркетингу с должностным окладом – 30000 руб. – 1 шт. единица;

- специалист по рекламе с должностным окладом 25000 руб. – 2 шт. единицы.

2. Ввести в финансовый отдел должность экономиста по анализу хозяйственной деятельности с должностным окладом 28000 руб.

3. Вывести из отдела информационных технологий должность веб-мастера – 1 шт. единица.
4. Заместителю генерального директора А.С.Соколову обеспечить переводы и высвобождение сотрудников в соответствии с нормами ТК РФ, принять меры к укомплектованию работниками новых подразделений.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Структура и штатная численность предприятия.

	Генеральный директор                               подпись                                        А.Г.Цицин